
UCHWAŁA NR XXXIII-54/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany udziału wynoszącego 0,205245 części w następujących 
nieruchomościach stanowiących własność Gminy Wołomin, położonych w Leśniakowiźnie przy ul. Krymskiej, 
gmina Wołomin, obręb Leśniakowizna (143412_5.0002): 

1) nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działki nr ewidencyjny 64/2, 65/2, 66/2, 67/2, 68/2, 69/2, 
70/2, 71/2, 72/2, 73/2, 74/2, 75/2, 76/2, 77/2, 80/2, 81/2, 82/2, 83/2, 84/2, 85/2, 86/2, 87/2, 88/2, 89/2, 90/2, 
91/1, 64/3, 66/3, 67/3 i 70/3 o łącznej powierzchni 9,4671 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr 
WA1W/00016751/6; 

2) nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr ew. 63/12 o powierzchni 0,1474 ha, uregulowanej 
w księdze wieczystej nr WA1W/00028630/9; 

3) nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr ew. 65/3 o powierzchni 0,0245 ha, uregulowanej 
w księdze wieczystej nr WA1W/00018795/0, 
 
na zabudowaną nieruchomość gruntową oznaczoną jako działki nr ewidencyjny 122 o powierzchni 0,0833 
ha i 123 o powierzchni 0,1112 ha, obręb 28 (143412_4.0028), położoną w Wołominie przy ul. Wileńskiej 
i Ogrodowej, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr WA1W/00004731/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 1C90F0EE-048D-4153-8BE2-0F3DD1EA9277. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


